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Szanowni Państwo 

 

Łódzka Agencja Rozwoju Regionalnego S.A. przy współpracy z Europejskim Instytutem 

Marketingu Miejsc BEST PLACE  zapraszają przedstawicieli jednostek samorządu terytorialnego oraz 

przedsiębiorców do udziału w misji gospodarczej do Włoch (region jeziora Garda i Veneto),  

która odbędzie się w dniach 12 - 16 czerwca 2018 r.  

Misja ma charakter wielobranżowy. Głównym celem jest nawiązanie współpracy pomiędzy 

przedsiębiorstwami, przedstawicielami jednostek samorządu terytorialnego oraz samorządu z Włoch 

(Prowincja Trydent i Prowincja Brescia) i województwa łódzkiego, a także pozyskanie wiedzy i wymiana 

doświadczeń w zakresie aktywizacji gospodarczej obszarów wokół dużych akwenów wodnych  

o istotnym potencjale turystycznym, w tym: sposoby zagospodarowania turystycznego, promocja 

turystyczna, organizacja współpracy samorząd – biznes. 

Uczestnikami misji gospodarczej będą przedstawiciele przedsiębiorców oraz samorządów z terenu 

naszego województwa.  

Jednym z celów misji jest również nawiązanie współpracy uwzględniającej aspekty gospodarcze  

i kulturalne między województwem łódzkim a włoskimi prowincjami, w związku z powyższym do udziału 

w misji zostali zaproszeni również członkowie Zarządu Województwa Łódzkiego oraz Radni Sejmiku 

Województwa Łódzkiego. 

Łódzka Agencja Rozwoju Regionalnego S.A. oferuje kompleksową organizację misji, w tym: 

 przejazd klimatyzowanym autokarem na trasie Łódź – Riva del Garda – Łódź 

 transport lokalny na miejscu 

 zakwaterowanie w hotelu ***  

 organizację spotkań biznesowo-inwestycyjnych  

 pełne wyżywienie  

 ubezpieczenie  

 usługi tłumaczenia  

 opiekę organizacyjną podczas trwania wyjazdu. 

 

Koszt udziału w misji: 3 500,00 PLN + 23%VAT 
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Wszystkich zainteresowanych udziałem w misji prosimy o przesłanie załączonego formularza 

zgłoszeniowego na adres e-mail: i_witaszek@larr.lodz.pl lub dostarczenie osobiście do siedziby  

ŁARR S.A., najpóźniej do dnia 30 maja 2018r. 

Liczba miejsc ograniczona. Decyduje kolejność zgłoszeń.   

 

Wszelkich informacji dotyczących Państwa udziału w niniejszym wydarzeniu udzieli Izabela Witaszek – 

Dyrektor Departamentu Doradztwa dla Biznesu i Sektora Publicznego  

tel: 724 544 018, email: i_witaszek@larr.lodz.pl     

 

 

                                                                                           Z poważaniem 

 

 

 

  
                                                                                                                      Prezes Zarządu 

    Łódzka Agencja Rozwoju Regionalnego S.A. 
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